
90

120

150

180

210

240

270

300

330

0

30

60

W E

S

N

80

70

50

4O

20

10
350

320

310

290

280

260

250

230

220

200

190 170

160

140

130

110

100

340

PROJEKT
BÜROO

Reg.kood 11217547

Rohu 5, Kuressaare

Tel +372 4545491

DP Projektbüroo OÜ

EEP000710, 26.04.2006

Joonise nimetus

Mõõt

1 1
Töö nr Joonis Jooniseid

08-23-DP

Töö nimetus ja aadress

Hindu küla, Saaremaa vald, Saare maakond

Detailplaneeringu koostamise huvitatud isik

1:500
Staadium

eskiis

Männi detailplaneering

Eskiislahendus
Koostajad:     Alar Oll

Kuupäev:      20.02.2024

Janika Jürgenson

Instrutek OÜ

1

0

,

0

0

6

0

,
0

0

10,0
0

5,00

16998 m

MAX EHITISEALUNE PIND

KRUNDI PIND
HOONE MAX KÕRGUS MAAPINNAST

HOONETE ARV KRUNDIL

KRUNDI EHITUSÕIGUS

6

TP 35%, ÄV 5%

8

2
HOONE MAX KORRUSELISUS

SIHTOTSTARVE

ÄV väikeettevõtluse hoone ja -tootmise hoone maa

TP põllumajandusliku tootmisehitise maa

2

8

2

3

0

,

0

0

PLANEERINGUALA ANDMED
Katastriüksuse

nimetus Katastritunnus Huvitatud isik Allkiri Kuupäev

Männi 55001:001:0424 Instrutek OÜ

KRUNTIDE EHITUSÕIGUS

po
s n

r.

kr
un

di
 a

ad
re

ss
 v

õi
aa

dr
es

si
 e

tte
pa

ne
k

kr
un

di
 p

la
ne

er
itu

d 
su

ur
us

( m
2)

ho
on

et
e 

al
un

e 
pi

nd
 m

²

m
ax

.k
or

ru
se

lis
us

(p
õh

ih
oo

ne
/a

bi
ho

on
ed

)

ho
on

e/
ab

ih
oo

ne
 k

õr
gu

s
m

aa
pi

nn
as

t (
m

)

H
oo

ne
te

 m
ax

 a
rv

 k
ru

nd
il

m
aa

 si
ht

ot
st

ar
ve

 ja
os

ak
aa

lu
%

(d
et

ai
lp

la
ne

er
in

gu
 li

ik
id

e
ka

up
a)

m
aa

 si
ht

ot
st

ar
ve

 ja
os

ak
aa

lu
 %

 (k
at

as
tri

-
ük

su
se

 li
ik

id
e 

ka
up

a)

tu
le

pü
si

vu
s

ki
ts

en
du

se
d

Männi 16998 1600 2 8 6 MM65%,
TP30% ÄV5% M100% TP3

1. Kesk- ja madalpingekaabli kaitsevöönd 1 m kaabli
teljest;
2. Puurkaevu hooldusala 10 m;
3. Imbväljaku kaitsevöönd 10 m immutusala servast;
4. Kogumismahuti kaitsevöönd 5 m mahuti servast;
5. Heitvee pinnasesse immutamise piiranguga ala 60
m puurkaevust;
6. Riigitee kaitsevöönd 30 m äärmise sõiduraja
servast.
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